
ŰRLAP MELLÉKLET

17 MEGFELELŐSÉGI NYILATKOZAT ELLENŐRZŐ KÉRDÉSEK MINTA

Élelmiszer csomagolóanyagok megfelelőségi nyilatkozatának ellenőrzéséhez és elfogadásához
A nyilatkozat megnevezése  

„Declaration of compliance” vagy hasonló? „Declaration of compliance” / Megfelelőségi nyilatkozat vagy hasonló?

1. A kibocsátó és a címzett azonosítása
1.1 A nyilatkozatot kibocsátó azonosító adatai és címe szerepelnek?
1.2 A címzett azonosító adatai és címe benne van?

2. Egyéb cégek azonosítása:
2.1 Ha egyéb címek vagy cégek is érintettek, azok azonosítása?

3. Az élelmiszerrel érintkező anyagok azonosítása (FCM)
3.1 Az anyag egyértelműen leírt és beazonosítható?
3.2 A megfelelőségi nyilatkozat tartamazza az FCM minden alkotó részét?
3.3 Az összetevők felsorolása teljes?

4. Nyilatkozat dátuma
4.1 A nyilatkozat dátuma említve van?

5. A jogszabályi megfelelőség 
5.1 Kijelentve az EU 1935/2004-nek való megfelelőség?
5.2 A 2023/2006 GMP-nek való megfelelőség betartásáról nyilatkoznak?
5.3 Annak megerősítése, hogy minőségirányítási szabványt működtetnek?
5.4 Spcifikus intézkedések, ha van ilyen ezzel, az EU jogszabállyal összhangban? 
5.5 A vonatkozó nemzeti előírásokat figyelembe vették?
5.6 A vonatkozó iparági referencákat tekintetbe vették?
5.7 Világos, hogy a kibocsátó miért vállal felelősséget?

6. Megfelelő információ a használt anyagokról
6.1 Az anyagokról adott tájékoztatás megfelel az FCM követlményeinek?
6.2 Megfelelő az információ a speciális kioldódási határértékkel rendelkező SML anyagokról?
6.3 Van információ a nem szándékosan hozzáadott NIAS anyagokról?
6.4 Ha a nyomtatott felületről festék kerülhet az anyagra, van erről tájékoztatás? 

7. Kétszeresen használt adalékok
7.1 Van információ a kétszeres felhasználású adalékokról?

8. Specifikáció az FCM tervezett felhasználásáról
8.1 Meg van jelölve az élelmiszer típus (vagy típusok), amelyek érintkezhetnek a műanyaggal?
8.2 Van információ az élelmiszerek kezelésének és tárolásának hőmérsékletével, időtartamával kapcsolatban?
8.3 Van információ a térfogat és a felület arányáról? 
8.4 Van javaslat az FCM tárolási feltételeire vonatkozóan?
8.5 Van egyértelmű tiltás a nem megfelelő használattal kapcsolatban?

9. Funkcionális záróréteg
9.1 Fukcionális záróréteg meglétéről és hatásáról nyilatkoznak?

10. Dátum és aláírás 
10.1 A nyilatkozat rendelkezik dokumentált formában érvényes aláírással?
10.2 A nyilatkozatot aláíró személy munkaköre ismert?
10.3 A nyilatkozatot ellenjegyezte a címzett?

11. A megfelelőség igazolásval kapcsolatos részletek
11.1 Rendelkezésre állnak a megfelelőség bizonyításával kapcsolatos részletes anyagok?
11.2 Vannak nyilatkozó által kibocsátott részletes bizonyítékok?
11.3 Vannak harmadik fél által kibocsátott részletes adatok?


	_Hlk184981
	_Hlk17710858
	_GoBack
	_Hlk2067865
	_Hlk10179323

